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Valtuuston kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
VALT 23.10.2023 § 35    
      
 

Hallintosäännön 89 §: mukaan kokouskutsun antaa valtuuston 
puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja.  

 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä 
käsiteltävät asiat.  

 
Kokouskutsu on lähetettävä vähintään 5 päivää ennen valtuuston 
kokousta kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on kokouksessa läsnäolo- 
ja puheoikeus. Samassa ajassa on kokouksesta tiedotettava kunnan 
verkkosivuilla.  
 
Hallintosäännön 90 §:n mukaan esityslista, joka sisältää selostuksen 
käsiteltävistä asioista ja ehdotukset valtuuston päätöksiksi, lähetetään 
kokouskutsun yhteydessä, jolleivat erityiset syyt ole esteenä.  
 
Läsnä olevat valtuutetut ja varavaltuutetut todetaan tai nimenhuudolla, 
joka toimitetaan aakkosjärjestyksessä.  
 
Todettuaan läsnä olevat valtuutetut puheenjohtaja toteaa esteen 
ilmoittaneet valtuutetut ja läsnä olevat varavaltuutetut sekä onko kokous 
laillinen ja päätösvaltainen.  
 
Kuntalain 103 §:ssä "päätösvaltaisuus" todetaan seuraavaa:  
 
"Valtuusto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksi kolmasosaa 
valtuutetuista on läsnä." 

 
Päätös: Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 __________ 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
VALT 23.10.2023 § 36    
      
 

Pöytäkirjan tarkastamista varten valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Tarkastusvuorossa ovat Hannu Viirimaa ja Salme Viljakainen. 
 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Hannu Viirimaa ja Salme Viljakainen. 
 
 __________ 
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TE-palvelujen siirtyminen kuntien vastuulle 1.1.2025 
 
KH 11.04.2023 § 63  
  
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen p. 040 661 6885 

 
Eduskunta hyväksyi 1.3.2023 lakiesityksen (HE 207/2022 vp) julkisten 
työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämisestä koskevaksi 
lainsäädännöksi työelämä- ja tasa-arvovaliokunnan mietinnön mukaisena. 
TE24 uudistuksen nimellä kulkeneen lakipaketin läpimeno eduskunnassa 
tarkoittaa sitä, että nykyiset TE-toimistojen tehtävät siirtyvät 1.1.2025 
alkaen kuntien ja kuntien muodostamien työllisyysalueiden tehtäviksi. 
Työllisyysalueiden muodostaminen perustuu kuntien lakisääteiseen 
yhteistoimintaan, jossa yhteistoiminnan muotoina ovat joko 
vastuukuntamalli tai kuntayhtymä. 
 
TE-palvelujen siirto kunnille tuo palvelut lähemmäksi asiakkaita. Kun 
työllisyyspalvelut, kunnan koulutuspalvelut sekä elinkeinopalvelut ovat 
saman järjestäjän vastuulla, tukevat palvelut nopeamman työllistymisen 
tavoitetta. Kunnilla on hyvät lähtökohdat tarjota asiakkaille kohdennettuja ja 
paikallisten työmarkkinoiden tarpeisiin sopivia palveluja. TE-toimiston 
nykyisten tehtävien lisäksi kunnille siirtyvät myös ELY-keskusten 
(elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus) työvoimapalveluihin liittyvät 
hankintatehtävät sekä KEHA-keskusten (työ- ja elinkeinotoimistojen 
kehittämis- ja hallintokeskus) työvoimapalveluihin liittyvät 
maksatustehtävät. Nykyiset valtion TE-toimistot lakkautetaan ja siirtyviä 
tehtäviä hoitava henkilöstö siirtyy liikkeenluovutuksella kuntiin tai 
kuntayhtymiin. 
 
Uuden lain mukaan kunta voi järjestää työvoimapalvelut itsenäisesti, jos 
kunnan työvoiman määrä on vähintään 20 000 henkilöä. Muussa 
tapauksessa kuntien tulee muodostaa palveluiden järjestämiseksi 
työllisyysalue, jonka työvoiman määrä on vähintään 20 000 henkilöä. 
Työllisyysalueen tulee olla maantieteellisesti yhtenäinen ja 
työmarkkinoiden kannalta toimiva. 
 
Kysymys on kuntien lakisääteisestä yhteistoiminnasta. Työllisyysalueen 
kuntien tulee siirtää järjestämisvastuu joko vastuukunnalle tai 
kuntayhtymälle. Jos kunnat eivät itse pääse sopimukseen edellytykset 
täyttävästä työllisyysalueesta, päättää valtioneuvosto työllisyysalueesta. 
Valtioneuvosto voi kuitenkin myöntää poikkeuksen järjestämisvastuulliselle 
taholle asetettavista vaatimuksista voimaanpanolain mukaisilla 
edellytyksillä. Työvoimapalveluiden järjestämisvastuu muodostaa kunnille 
uuden valtionosuustehtävän, johon kunnille osoitetaan täysimääräinen 
rahoitus. Kansainvälistä suojelua saavien henkilöiden ja heihin 
rinnastettavien maahanmuuttajien kotoutumiskoulutukseen kunnat saavat 
yleiskatteellisesta valtionosuudesta riippumattoman erillisen rahoituksen. 
 
Työttömyysetuuksien rahoitusta muutetaan siten, että kunnan vastuu 
rahoituksesta laajenee. Rahoitusvastuu laajenee koskemaan 
työmarkkinatuen lisäksi peruspäivärahaa ja ansiopäivärahan perusosaa. 
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Rahoitusvastuu alkaa 10 prosentin suuruisena sen jälkeen, kun 
työnhakijalle on maksettu työttömyysetuutta 100 päivältä, ja kasvaa 
portaittain työttömyyden pitkittyessä. Enimmillään kunnan osuus on 50 
prosenttia sen jälkeen, kun työnhakijalle on maksettu etuutta 700 päivältä.  
 
Kunnan rahoitusvastuu ei myöskään katkea työllistymistä edistävien 
palvelujen ajalta maksettavan työttömyysetuuden osalta. Kansainvälistä 
suojelua saavien henkilöiden ja heihin rinnastettavien maahanmuuttajien 
osalta kunnalla ei kuitenkaan ole rahoitusvastuuta työmarkkinatuesta 
kolmen vuoden ajalta ensimmäisestä kotikuntamerkinnästä. Muiden 
maahanmuuttajien osalta rahoitusvastuuta ei ole yhden vuoden ajalta.  
 
Kuntien lisääntyvä rahoitusvastuu työttömyysetuuksista kompensoidaan 
kunnille valtionosuusjärjestelmän kautta poikkileikkaushetken (v. 2023 
tietojen) mukaisena. Kompensaation kuntakohtaista kohdentumista ei 
jälkikäteen tarkisteta, joten kunta, joka pystyy lyhentämään 
työttömyysjaksoja ja ehkäisemään pitkäaikaistyöttömyyttä hyötyy siitä 
taloudellisesti. Tämä muodostaa kunnille kannusteen pyrkiä edistämään 
työllisyyttä mahdollisimman tehokkaasti. Uudistuksella tavoitellaankin 7 
000-10 000 henkilön työllisyysvaikutusta.  
 
Kunnille siirtyvät julkiset työvoimapalvelut vastaavat pääosin työ- ja 
elinkeinotoimiston nykyisin tarjoamia työvoima- ja yrityspalveluja. 
Yritystoiminnan kehittämispalvelut eivät kuitenkaan siirry kuntien 
järjestämisvastuulle, vaan ovat osa elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten yrityspalvelukokonaisuutta. Palveluita koskevaan 
sääntelyyn tehtiin vain vähäisiä muutoksia. Kuntien tehtäväksi siirtyy 
työnhakijan työttömyysturvaoikeudesta annettavien työvoimapoliittisten 
lausuntojen antaminen tilanteissa, joihin ei liity harkintaa tai joihin liittyy 
vain vähäistä harkintaa. 
 
Valtiolla on viimekätinen vastuu työvoimapalvelujärjestelmän 
valtakunnallisesta toimivuudesta. Työ- ja elinkeinoministeriö (TEM) ja ELY-
keskus tulevat käymään säännöllisesti järjestämisestä vastuussa olevien 
kuntien ja kuntayhtymien (työvoimaviranomaisten) kanssa alueelliset 
yhteistyö- ja seurantakeskustelut. Jos työvoimaviranomaisen kyky järjestää 
työvoimapalveluja on heikentynyt pidempiaikaisesti, asiasta on mahdollista 
käynnistää neuvottelumenettely. Viime kädessä valtioneuvostolla on 
toimivalta päättää uudesta työllisyysalueesta. Lisäksi valtioneuvosto 
asettaa hallituskausittain työllisyyden edistämisen valtakunnalliset 
tavoitteet. TEM:n yhteyteen asetetaan työllisyyden edistämisen 
valtakunnallinen neuvottelukunta. Aluehallintovirastolla (AVI) on toimivalta 
valvoa työvoimaviranomaisten toiminnan lainmukaisuutta. Lisäksi 
uudistuksessa järjestellään TEM:n valtiolle jääviä tehtäviä uudestaan.  
 
Työntekijän oleskelulupaan liittyvät tehtävät siirtyvät 
Maahanmuuttovirastolle. Työttömyysturvan harkintaa vaativien 
työvoimapoliittisten lausuntojen antaminen, palkkaturvatehtävät sekä eräät 
neuvontatehtävät siirtyvät KEHA-keskukselle. KEHA-keskus vastaa myös 
työvoimapalvelujen valtakunnallisista tietojärjestelmäpalveluista, jotka 
muodostuvat valtakunnallisesta tietovarannosta, 
asiakastietojärjestelmäkokonaisuudesta ja palvelualustasta. Lisäksi KEHA 
-keskuksen tehtävänä on osaajien maahanmuuton edistäminen osana ns. 
Work in Finland -toimintoa. 
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Nykyinen laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta eli 
ns. TYP -laki kumotaan ja sen korvaa laki työllistymisen monialaisesta 
edistämisestä. Uudessa laissa työvoimaviranomaiset (kunnat ja 
työllisyysalueet), hyvinvointialueet ja Kansaneläkelaitos toteuttavat 
työllistymistä edistävän monialaisen tuen yhteistoimintamallia. Monialaisen 
tuen asiakaskriteerit muuttuvat siten, että työttömien ohjaaminen 
työllistämistä edistävän monialaisen tuen asiakkaaksi on mahdollista 
työttömyyden kestosta riippumatta, kun työttömällä on monialaisen 
palvelun tarve. Työvoimaviranomaisten tulee myös järjestää 
toimintaedellytykset nuorten matalan kynnyksen monialaisen tuen 
yhteispalvelulle. Käytännössä tämä tarkoittaa nykyisten Ohjaamojen 
tyyppistä toimintaa.  
 
Edellä olevan lisäksi lakipaketissa tuli muutoksia elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksista annettuun lakiin, kunnan peruspalvelujen 
valtionosuudesta annettuun lakiin, työttömyysturvalakiin, 
työttömyysetuuksien rahoituksesta annettuun lakiin, työttömyyskassalakiin, 
ulkomaalaislakiin, valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi 
vuosina 2021–2028 annettuun lakiin, palkkaturvalakiin, merimiesten 
palkkaturvalakiin, ammatillisesta koulutuksesta annettuun lakiin sekä 
eräisiin muihin lakeihin. Lait tulevat pääosin voimaan 1.1.2025. 
Työvoimapalveluiden järjestämisestä annettavan lain eräät lainkohdat 
tulevat voimaan jo 1.4.2023. Osa laeista saatetaan voimaan erillisellä 
voimaanpanolailla. 
 
Uudistuksen toimeenpanon aikataulu ja sisältö 
 
Kuntien on sovittava yhteistoiminta-alueiden muodostamisesta ja 
toimitettava suunnitelma työvoimapalveluiden järjestämisestä työ- ja 
elinkeinoministeriölle lokakuun 2023 loppuun mennessä. Suunnitelman 
tulee sisältää: 
 
• tässä laissa tarkoitettujen tehtävien hoitamiseen varatut taloudelliset ja 

henkilöstövoimavarat sekä niiden kohdentuminen, 
• tässä laissa tarkoitettujen palvelujen tuottamista ja kohdentamista 

koskevat ratkaisut, 
• toimipisteiden määrä ja niiden sijoittuminen, 
• yhteistyötahot ja -muodot, 
• työperäisen maahanmuuton, työvoiman ja työpaikkojen kohtaaminen 

sekä työvoiman liikkuvuuden edistäminen sekä 
• varautuminen rakennemuutostilanteisiin. 

 
Kuntien, jotka muodostavat työllisyysalueen, on toimitettava työ- ja 
elinkeinoministeriölle sopimus yhteisestä toimielimestä tai kuntayhtymän 
perussopimus. Sopimus on toimitettava työ- ja elinkeinoministeriölle 
kahden viikon kuluessa yhteistoimintasopimuksen tai perussopimuksen 
hyväksymisestä. 
 
Alueellinen valmistelu: 
 
Keski-Savon kuntien eli Varkauden, Joroisten, Leppävirran ja Pieksämäen 
kesken on tehty viimeisen vuoden aikana selvitys- ja alustavaa 
valmistelutyötä yhteisen yhteistoiminta-alueen (työllisyysalue) 
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muodostamisesta. Valmisteluun on osallistunut myös Kuopion sekä 
Iisalmen kaupunkien edustajat erityisesti yhteisten palveluiden 
näkökulmasta. 
 
Keski-Savon kuntien yhteinen työvoiman määrä ylittää vaadittavan 20 000 
henkilön rajan (v. 2021 työvoiman määrä 21 166). Sen lisäksi alue 
muodostaa yhtenäisen työssäkäynti- ja asiointialueen. Alueen sisällä on 
tehty jo pitkän aikaa monenlaista yhteistyötä aina kuntien keskinäisestä 
yhteistyöstä elinkeinojen kehittämiseen. 
 
Alueen koko, maantiede sekä lakisääteisiin työvoimapalveluihin tulevat 
henkilöresurssit (30 - 40 henkilötyövuotta) mahdollistavat hyvät 
lähipalvelut, mutta myös ketterän ja joustavan operatiivisen toiminnan 
alueella. Työllisyysalueen sisällä tapahtuva päätöksenteon katsotaan 
olevan helpompaa neljän kunnan kesken kuin tilanteessa, jossa 
työllisyysalueen kuntia olisi enemmän. 
 
Mahdollinen Keski-Savon työllisyysalueen muodostaminen ei sulje pois 
mahdollisuuksia yhteistyölle muiden työllisyysalueiden (esim. Kuopion) 
kanssa. Työllisyysalueiden välistä yhteistyötä tarvitaan varsinkin sellaisissa 
palveluissa, jotka ovat tarkoituksenmukaisinta järjestää yhdessä tai 
keskitetysti resurssien järkevän käytön näkökulmasta. 
 
Maakunnallinen valmistelu: 
 
Seudullisen valmistelun rinnalla on Pohjois-Savon kuntajohtajakokouksen 
yhtenäisellä päätöksellä käynnistetty maakuntaliiton vetämä tulevaisuuden 
kunta- selvitys, jonka avulla on etsitty kuntien yhteistä tahtotilaa 
uudistuksen toimeenpanemiseksi sekä laadittu selvityksiä valmistelun 
tueksi. Tulevaisuuden kunta- selvitystyön ohjausryhmä on esittänyt, että 
kunnat tekisivät uudistuksen aluejakoa koskevat ratkaisut huhtikuun 
loppuun mennessä, jotta järjestämissopimusten valmistelulle ja 
toimeenpanolle jäisi riittävä aikaa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että Joroisten kunnan 
ensisijaisena tavoitteena toimeenpanna TE24-uudistus, on olla osa Keski-
Savon alueelle muodostettavaa työllissyyspalveluiden yhteistoiminta-
aluetta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
 
VALT 24.04.2023 § 11  
  
 
   
Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi kunnanhallituksen päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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KH 22.05.2023 § 93  
  
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen p. 040 661 6885 

 
TE24-uudistuksen valmistelua on jatkettu valtuuston 24.4.2023 § 11 
päätöksen perusteella. Keski-Savon alueen kunnat ovat käyneet yhteisestä 
työllisyysalueesta useita keskusteluja. Alueen kunnista Varkaus ja 
Joroinen ovat ilmaisseet selkeästi kantansa Keski-Savon yhteisen 
työllisyysalueen puolesta. Leppävirran kunta selvittää Keski-Savon mallin 
lisäksi myös Kuopion järjestämisvastuuseen perustuvaa vaihtoehtoa ja 
Pieksämäki vastaavasti Mikkelin järjestämisvastuuseen perustuvaa 
vaihtoehtoa. 
 
9.5.2023 pidetyssä neuvottelussa kunnat ovat yhteisesti sopineet, että 
Kuopion ja Mikkelin valmisteilla olevien mallien vaihtoehdoksi valmistellaan 
Keski-Savon yhteinen työllisyysaluetta koskevan sopimuksen 
valmistelusta. Alueen kunnat ovat valtuuttaneet Varkauden kaupungin 
toimimaan asian valmistelijana. 
 
Sopimusvalmistelu käynnistetään mahdollisimman pian ja tavoitteena on 
saada työ valmiiksi siten, että alueen kunnilla on suunnitelma käytettävissä 
päätöksentekoa varten 31.8.2023 mennessä. Työ toteutetaan kuntien 
välisenä yhteistyönä työn tueksi valitun konsultin johdolla. Kunnat ovat 
varautuneet osoittamaan työskentelyyn asiantuntijaresurssia. Lisäksi työtä 
ohjaamaan perustetaan ohjausryhmä, joka toimii valmistelun tukena 
tarvittavissa linjakysymyksissä. 
 
Laadittavan suunnitelman tulee täyttää TE24 lainsäädännön asettamat 
vaatimukset järjestämisluvan hakemiseksi alueen yhteiselle 
työllisyysalueelle: 
 
Suunnitelma tulee sisältämään: 
 
Sopimusluonnoksen yhteisestä toimielimestä 
 
Lisäksi suunnitelmasta käy ilmi: 
 

1. laissa tarkoitettujen tehtävien hoitamiseen varattavat taloudelliset ja 
henkilöstövoimavarat sekä niiden kohdentuminen 

2. laissa tarkoitettujen palvelujen tuottamista ja kohdentamista 
koskevat ratkaisut 

3. toimipisteiden määrä ja sijoittuminen 
4. yhteistyötahot ja -muodot 
5. työperäisen maahanmuuton, työvoiman ja työpaikkojen 

kohtaaminen sekä työvoiman liikkuvuuden edistäminen sekä 
6. varautuminen rakennemuutostilanteisiin. 

 
Järjestämissopimuksen lisäksi on tarkoitus mallintaa kuntien ja tulevan 
järjestämisalueen välinen rahoitusmalli sekä valmistella 
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poikkeamislupahakemus työ- ja elinkeinoministeriölle 20 000 työllisen 
järjestämisvastuurajasta poikkeamiseksi. Poikkeamislupahakemuksen 
valmistelulla varaudutaan ennalta tilanteeseen, jossa alueen työllisten 
määrä alittaisi tulevina vuosina lakiin kirjatun 20 000 asukkaan minimirajan.  
 
Poikkeus voidaan myöntää, jos: 
 

1. Työvoimapalvelujen järjestämisen edellyttämän toiminnallisen 
kokonaisuuden muodostaminen ei saaristoisuuden tai pitkien 
etäisyyksien vuoksi ole muutoin tarkoituksenmukaista. 

2. Se on tarpeellista suomen- tai ruotsinkielisten asukkaiden 
kielellisten oikeuksien turvaamiseksi tai saamelaisten kieltä ja 
kulttuuria koskevien oikeuksien turvaamiseksi. 

3. Vähintään 20 000 henkilön työvoimapohjan käsittävän 
työllisyysalueen muodostaminen edellyttäisi useamman 
työssäkäyntialueen yhdistämistä. 

4. Poikkeusluvan myöntäminen olisi alueelliset palvelujen 
järjestämistä koskevat ratkaisut, palvelujen tarve sekä muut 
palvelujen järjestämiseen liittyvät tekijät huomioon ottaen muusta 
erityisestä syystä perusteltua, ja jos työvoimapalvelujen 
järjestämiseksi on tehty sopimus tai päätös sekä 
työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain 15 §:n 4 
momenteissa tarkoitettu suunnitelma, joka turvaa riittävän 
palvelutason. Kuntien tulee tehdä valtuustotasoiset päätökset 
järjestämisalueista 31.10.2023 mennessä. 

 
Varkauden kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessaan 15.5.2023 §121 
käynnistää Keski-Savon työllisyysaluetta koskevan sopimusvalmistelun ja 
kutsuu Pieksämäen kaupungin, Leppävirran kunnan sekä Joroisten 
kunnan valmisteluun (päätös liitteenä). Tavoitteena on, että alueen kunnilla 
on suunnitelma käytettävissä päätöksentekoa varten 31.8.2023 mennessä. 
Työ on tarkoitus toteuttaa kuntien välisenä yhteistyönä työn tueksi valitun 
konsultin johdolla. Lisäksi Varkauden kaupunginhallitus päätti perustaa 
valmistelua ohjaavan ohjausryhmän, johon se pyysi alueen kuntia kutakin 
nimeämään kaksi edustajaa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että 
 
1. Joroisten kunta lähtee mukaan Keski-Savon työllisyysalueen 
sopimusvalmisteluun ja nimeää ohjausryhmään maahanmuutto- ja 
työllisyyskoordinaattori Milla Vihavaisen sekä kunnanjohtaja Jaakko 
Kurosen. 
2. Joroisten kunta sitoutuu osallistumaan Keski-Savon kuntien väestön 
suhteessa jaettaviin selvityksen kustannuksiin 
3. Joroisten kunta ilmoittaa Kuopion kaupungille halukkuutensa olla 
toissijaisesti mukana Kuopion kaupungin vetämässä Kuopion seudun 
työllisyysalueen valmistelussa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
KH 02.10.2023 § 163  
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Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Vesa Ellonen, p. 040 626 7070 

 
Lainsäädäntöpohja 
 
Eduskunta hyväksyi 1.3.2023 lakiesityksen (HE 207/2022 vp) julkisten työ-
voima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämisestä koskevaksi 
lainsäädännöksi työelämä- ja tasa-arvovaliokunnan mietinnön mukaisena. 
Laki kotoutumisen edistämisestä hyväksyttiin 3.3.2023. TE-toimistojen 
tehtävät siirtyvät 1.1.2025 alkaen kuntien ja kuntien muodostamien 
työllisyysalueiden tehtäviksi. TE-toimiston nykyisten tehtävien lisäksi 
kunnille siirtyvät myös ELY-keskusten (elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus) työvoimapalveluihin liittyvät hankintatehtävät sekä 
KEHA-keskusten (työ- ja elinkeinotoimistojen kehittämis- ja hallintokeskus) 
työvoimapalveluihin liittyvät maksatustehtävät. Nykyiset valtion TE-
toimistot lakkautetaan ja siirtyviä tehtäviä hoitava henkilöstö siirtyy 
liikkeenluovutuksella kuntiin tai kuntayhtymiin. 
 
Lain mukaisesti kunnat voivat järjestää palvelut itse tai sopia 
järjestämisvastuun siirtämisestä toiselle kunnalle vastuukuntamallilla tai 
kuntayhtymälle (Kuntalaki 8 §). Kunnat, joissa työvoima ylittää 20 000 
henkilöä, voivat järjestää palvelut itsenäisesti. Mikäli kunnan työvoima 
alittaa 20 000 henkilöä, kunnan tulee perustaa yhden tai useamman 
kunnan sisältävä työllisyysalue. Lain (383/2023) mukaan työllisyysalueen 
tulee olla maantieteellisesti yhtenäinen, työmarkkinoiden ja työssäkäynnin 
kannalta toimiva alue sekä siihen tulee lähtökohtaisesti sisällyttää alueen 
keskuskaupunki. Työvoimapalvelualueen järjestämisvastuu voidaan 
myöntää poikkeusluvalla alle 20 000 työvoimapohjan omaavalle alueelle. 
 
Valmistelun aikana on selvitetty, että Keski-Savon yhteistoiminta-alue 
täyttää työllisyysalueelle asetetut edellytykset (Laki työvoimapalveluiden 
järjestämisestä 380/2023). 
 
Päätösperusta Joroisten kunnassa  
 
TE25-uudistuksen valmistelua on jatkettu päätöksen KH 22.05.2023 § 93 
mukaisesti viranhaltijavalmistelussa yhteistyössä Varkauden kaupungin, 
Pieksämäen kaupungin ja Leppävirran kunnan viranhaltijoiden kanssa 
Keski-Savon TE-alueen muodostamiseksi vastuukuntamallilla, jossa 
vastuukuntana olisi Varkaus.  
 
Vaihtoehtoista valmistelua ei ole tehty, koska Kuopion alueen 
valmistelijoiden ohjaus oli, ettei samanaikaista valmistelua kahteen TE-
alueeseen hyväksytä. 
 
Vaihtoehdot 
 
Kuntien on 31.10.2023 mennessä on toimitettava työ- ja 
elinkeinoministeriöön sopimus yhteisestä toimielimestä, suunnitelma 
työvoimapalvelujen järjestämisestä sekä tieto toimitiloista, jos työllisyysalue 
ei halua vastaanottaa palveluiden järjestämiseen tarkoitettuja toimitiloja. 
Jos kunta ei tee päätöstä määräajassa, niin valtioneuvosto tekee 
päätöksen. Silloin todennäköinen, olemassa olevien hallintorakenteiden ja 
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työssäkäyntialueiden mukainen vaihtoehto olisi liittyminen Kuopion 
ympärille muodostuvaan TE-alueeseen. Samainen määräys koskisi silloin 
todennäköisesti myös ilman lakisääteistä TE-aluetta jääviä Varkautta ja 
Leppävirtaa.  
 
Valmistelun tilanne 
 
Kuntien luottamushenkilöille ja viranhaltijoille on järjestetty seminaari 
Keski-Savon työllisyysaluevalmistelusta 10.8.2023. Kunnanhallitus on 
käynyt asiasta lähetekeskustelua useammassa kokouksessa ja asiasta on 
keskusteltu valtuuston iltakoulussa 25.9.2023. 
 
Valmistelussa on valmistunut liitteenä oleva Keski-Savon yhteistä 
työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimusluonnos liitteineen. 
Sopimusluonnos on tehty periaatteella, että toimintaa aloittaessa sovitaan 
vain työvoimapalvelujen järjestämisestä. Muusta mahdollisesta 
yhteistyöstä kuntien välillä sovitaan erikseen. 
 
Pieksämäen kaupunginvaltuusto on hyväksynyt sopimusluonnoksen 
osaltaan kokouksessaan 25.9.2023 § 40 noin 2/3 enemmistöllä 
äänestyksen jälkeen. Vähemmistö valtuutetuista olisi tahtonut liittyä 
Mikkelin TE-alueeseen perustellen kantaansa lähinnä Etelä-Savon 
maakunnan elinvoiman säilyttämistä koskevilla perusteluilla. 
Sopimusluonnosta käsitellään Joroisten kanssa samanaikaisesti 
Leppävirran kunnanhallituksessa 2.10.2023. Joroisten kunnanvaltuuston 
on tarkoitus käsitellä asiaa kokouksessaan 30.10.2023. Varkaus 
ehdotettuna isäntäkuntana päättää asiasta viimeisenä 
kaupunginvaltuustossaan 31.10.2023. 
 
Ennen sopimuksen voimaantuloa tulee sopijakuntien käydä muutokseen 
liittyvä yt-prosessi henkilökuntansa kanssa. Joroisissa siirtyviä henkilöitä 
on tässä vaiheessa yksi (1). Muutosneuvottelu käydään 
yhteistyötoimikunnan seuraavassa kokouksessa. 
 
Perustelut 
 
Selvityksessä olleista vaihtoehdoista Keski-Savon työllisyysalue täyttää 
parhaiten Joroisten kunnan TE-uudistukselle asettamat tavoitteet. Kuopion 
johtamaan valmisteluun kunta ei päässyt osallistumaan, joten voidaan 
perustellusti arvioida, että vaikuttamismahdollisuudet yhteistoiminnan 
järjestämisessä Kuopion TE-alueella olisivat jatkossakin vähäiset. 
 
TE-palveluiden kokonaisuutta arvioitaessa on huomioitava erityisesti, että 
nyt sovitaan vasta työvoimapalveluiden järjestämisestä ja muu TE-
toiminnan mahdollinen sopijakuntien välinen yhteistyö sovitaan erikseen. 
Kun useiden kuntien välillä sovitaan yhteistyöstä, yhden kunnan kaikkia 
tavoitteita on haastava saavuttaa täysimääräisesti. Sopimusneuvotteluissa 
saavutettua kompromissia, jossa Joroisissa olisivat ainakin toiminnan 
alussa kasvolliset työllisyyspalveluiden lähipalvelut osa-aikaisesti, voidaan 
pitää merkittävänä parannuksena aikaisempaan.  
 
Nykyisessä työllisyystilanteessa Joroinen on nettomaksaja kaikissa 
lakisääteisissä vaihtoehdoissa. Parhaaksi vaihtoehdoksi tulisi siten arvioida 
se, joka vastaa parhaiden kuntalaisten työllistymisaluetta ja jonka toimintaa 



 
JOROISTEN KUNTA 
 

PÖYTÄKIRJA 6/2023  14 

   
 

 

kunta voi vaikuttaa. Euromääräisesti suurin riski ei ole sopimuksen 
mukaisessa palvelutuotannossa, vaan se, että työttömyyden aiheuttamat 
kustannukset, jotka ovat kuntien vastuulla, kasvaisivat. 
 
Se, että alueen kaupungeista, Varkaudesta ja Pieksämäeltä järjestetään 
sopimuksen perusteella keskitetyt palvelut ja kunnissa, Joroisissa ja 
Leppävirralla niitä ei järjestetä, jakaa sopijakunnat tosiasiallisesti kahteen 
kategoriaan, kaupunkeihin ja kuntiin. Keskitettyjen palveluiden jatkuminen 
myös Pieksämäellä sopimusperusteisesti oli sen kynnyskysymys 
sopimusneuvotteluissa. Siirtyvissä palveluissa työskentelee siellä nyt 15 
henkilöä, joten kanta on perusteltu. Joroisten näkökulmasta edellä mainittu 
jako muodostaa riskin siitä, että palveluita ei tuoteta 
tarkoituksenmukaisimmalla tavalla ja viimekädessä sille, että toimintaa 
mahdollisesti supistettaessa palveluheikennykset kohdistuvat ensin kuntiin, 
joissa keskistettyjä palveluita ei järjestetä.  
 
Palveluiden tarkoituksenmukaisesta järjestämisestä vastaa jatkossa Keski-
Savon työllisyysalueen viranhaltijat ja sitä ohjaava lautakunta, Varkauden 
kaupunki vastuukuntana sekä yhteistyöstä sopineet kunnat 
kuulemismenettelyssä ja sopimalla. Joroisten näkökulmasta neljällä (4) 
lähikunnalla voi lähtökohtaisesti arvioida olevan paremmat mahdollisuudet 
tarkoituksenmukaisen toiminnan järjestämiseen kuin suuremmalla 
kuntaryhmällä, etenkin jos päätösvalta keskittyy seutukaupungille. Jos 
palveluita supistetaan, on varsin todennäköistä, että sille on perusteltu 
toiminnallinen ja/tai taloudellinen syy. Nyt valmisteltu 
yhteistoimintasopimukseen perustuva vastuukuntamalli, jossa Varkaus on 
vastuukuntana, on arvioitava valmistelussa käsillä olleilla tiedoilla 
parhaaksi vaihtoehdoksi työvoimapalveluiden tarkoituksenmukaiseksi 
järjestämiseksi lakisääteisessä lähtötilanteessa. Mikäli järjestely ei toimi, 
voi yhteistoimintasopimuksesta myöhemmin irtaantua. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että 
- Joroisten kunta liittyy Keski-Savon työllisyysalueeseen 
- valtuusto hyväksyy liitteenä olevan yhteistoimintasopimusluonnoksen 
Varkauden, Pieksämäen, Leppävirran ja Joroisten kesken työllisyysalueen 
perustamiseksi 1.1.2025 alkaen sopimukseen perustuvana 
vastuukuntamallina, jossa Varkauden kaupunki toimii vastuukuntana 
liitteineen  
- valtuusto valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan lopullisen 
yhteistoimintasopimuksen ja hyväksymään sopimukseen ja sen liitteisiin 
vähäisiä muutoksia, jos ne ovat kuntien välisessä yhteistoiminnassa 
välttämättömiä ja Joroisten kunnalle tarkoituksenmukaisia 
- Joroisten kunta ilmoittaa, että sillä ei ole työllisyysalueelle siirtyviä 
nykyisiä toimitiloja. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
 
VALT 23.10.2023 § 37    
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227/00.04.00/2021    
 

 
Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi kunnanhallituksen päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
Liite 

1 Yhteistoimintasopimus työllisyysalueen perustamiseksi 
2 Liite 1_Kustannustenjako ja toimitilat 
3 Liite 2_Suunnitelma työvoimapalvelujen järjestämiseksi 
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Käräjäoikeuden lautamiehen luottamustehtävästä eroaminen ja uuden lautamiehen valinta 
 
KH 02.10.2023 § 164  
  
 
 
Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Vesa Ellonen p. 040 626 7070 

 
Toimivalta 
 
Kuntalain 4:14.1 §:n 10 kohdan ja hallintosäännön 6:20 §:n 10 kohdan 
perusteella kunnanvaltuusto päättää jäsenten valitsemisesta toimielimiin. 
Vaalikauden alussa lautamiehet valitsi kunnanvaltuusto. Koska 
lautamiesten valinnasta ei ole hallintosäännössä tarkempia määräyksiä, 
päättää uuden käräjäoikeuden lautamiehen valinnasta kunnanvaltuusto 
kunnanhallituksen esityksestä. 
 
Eroilmoitus 
 
Lautamies Heini Pelkonen on ilmoittanut luopuvansa käräjäoikeuden 
lautamiehen luottamustehtävästä 21.9.2023 valtuuston puheenjohtajalle 
lähettämällään sähköpostiviestillä. Eron syyksi hän ilmoittaa toimimisen 
sellaisessa virassa, joka estää toimimasta lautamiehen 
luottamustehtävässä. 
 
Lautamiehen valintakriteerit ja valintamenettely 
 
Käräjäoikeuden lautamiehistä annetun lain (675/2016) mukaan 
lautamiehen tulee olla käräjäoikeuden tuomiopiiriin kuuluvassa kunnassa 
asuva Suomen kansalainen, joka ei ole konkurssissa, jonka 
toimintakelpoisuutta ei ole rajoitettu ja jota on pidettävä sopivana 
toimimaan lautamiehenä.  
 
Lautamieheksi ei saa valita henkilöä, joka on alle 25-vuotias tai joka on 
täyttänyt 65 vuotta. Lautamiehenä ei saa olla henkilö, jolla on virka 
yleisessä tuomioistuimessa tai Rikosseuraamuslaitoksessa taikka joka 
virassaan suorittaa ulosottotehtäviä, rikosten esitutkintaa taikka tulli- tai 
poliisivalvontaa, eikä myöskään syyttäjä, asianajaja taikka muu 
ammatikseen asianajoa harjoittava henkilö. 
 
Kunnanvaltuusto valitsee lautamiehet valtuuston toimikautta vastaavaksi 
ajaksi. Jos pääkäsittely on kesken toimikauden loppuessa, lautamiehen 
tehtävä jatkuu, kunnes asia on käräjäoikeudessa ratkaistu. Kunnasta 
valittavien lautamiesten tulee mahdollisimman tasapuolisesti edustaa 
kunnan väestön ikä-, elinkeino-, sukupuoli- ja kielijakaumaa.  
 
Lautamiehen vaaliin, valituksi tulleen lautamiehen oikeuteen kieltäytyä 
tehtävästä sekä lautamiehen tehtävän hoitamiseen valituksen käsittelyn ja 
vaalin aikana sovelletaan kuntalain 10 luvun kunnan luottamushenkilöä 
koskevia säännöksiä.  
 
Pohjois-Savon käräjäoikeus on esittänyt lautamiesten määrän 
vähentämistä, jotta nimetyille lautamiehille tulee riittävästi istuntoja. 
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Esityksen perusteella Joroisista valittavien käräjäoikeuden lautamiesten 
lukumääräksi tulisi 2. Tuomioistuinvirasto on 11.6.2021 antamallaan 
päätöksellä vahvistanut Joroisten kunnan lautamiesten lukumääräksi kaksi 
(2). 
 
 
Etuudet 
 
Lautamiehelle maksetaan valtion varoista palkkiota, korvausta 
ansionmenetyksestä ja muista kustannuksista sekä matkakustannusten 
korvausta ja päivärahaa. Lautamiehen palkkion, korvausten ja päivärahan 
tarkemmat perusteet ja määrän vahvistaa oikeusministeriö. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että lautamies Heini Pelkoselle 
myönnetään ero lautamiehen tehtävästä hänen ilmoituksensa perusteella. 
Valtuusto valitsee tai järjestää lautamiehen vaalin ja valitsee valtuuston 
jäljellä olevan toimikauden ajaksi uuden lautamiehen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
 
VALT 23.10.2023 § 38    
191/00.00.01.02/2023    
 
 
Päätös Heini Pelkonen ilmoitti esteellisyydestään kuntalain 97.1 § perusteella, 

koska asia koskee osaksi hänen irtisanoutumistaan lautamiehen 
tehtävästä. 
 
Kunnanvaltuusto myönsi Heini Pelkoselle eron lautamiehen tehtävästä 
hänen omasta pyynnöstään. 
 
Joroisten SDP ehdotti Sanni Kasasen valitsemista lautamieheksi. 
 
Kunnanvaltuusto valitsi yksimielisesti lautamieheksi jäljellä olevan 
toimikauden ajaksi Sanni Kasasen. 

 
 __________ 
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Talousarviolainan nostamatta jättäminen 
 
KH 02.10.2023 § 165  
  
 
 
Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Vesa Ellonen p. 040 626 7070 

 
Asian taustat 
 
Kunnanvaltuusto päätti 12.6.2023 § 30 rahoituksen perusteista. Niissä 
käsitellään myös kunnan ottolainausta. 
 
EKP:n perusrahoitusoperaatioiden korko on nyt 4,5 % ja 12 kk euribor 
4,199 %. Korot ovat lähivuosiin verrattuna verrattain korkealla. 
 
Kunnalla ja vesihuoltolaitoksella sekä eräillä kunnan osakkuusyhtiöillä on 
viimevuosien ylijäämistä kertyneitä kassavaroja. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 9 luvun kunnanjohtajan erityisen toimivallan 11 kohdan 
perusteella hän päättää talousarviolainan ottamisesta talousarvion 
rajoissa. Kunnanjohtaja voi siten päättää myös olla nostamatta 
talousarviolainaa.  
 
Kunnanjohtajan on päätöksenteossaan noudatettava valtuuston päättämiä 
rahoituksen periaatteita. Koska korkotilanteen vuoksi käsillä on 
talousarviolainan nostamisen osalta poikkeuksellinen tilanne, olisi 
tarkoituksenmukaista, että kunnan taloudenhoidosta kuntalain 7:39.1 §:n 1 
kohdan perusteella vastaava, ja hallintosäännön 5:21 §:n 2 kohdan 
perusteella talouden suunnittelua ohjaava kunnanhallitus antaa 
kunnanjohtajalle asiassa ohjauksen. 

 
Perustelut 
 
Korkotilanne on muuttunut. Viime vuosina on matalista ottolainauksen 
koroista johtuen ollut jopa edullista, että kunta on nostanut 
talousarviolainansa suunnitellusti. 
 
Korkeiden korkojen vuoksi käytettävissä olevien tietojen perustella 
vaikuttaisi tarkoituksenmukaiselta, että talousarviossa 2023 olevaa 1,5 
miljoonan euron nostovaltuutta ei käytettäisi joko lainkaan tai lainaa 
otettaisiin ainakin mahdollisimman vähän. Samanaikaisesti kunnan lainoja 
lyhennettäisiin edelleen normaalisti niiden maksuohjelmien mukaisesti. 
Useat rahoitusalan ammattilaiset arvioivat, että lainojen korot kääntyvät 
laskuun ensi vuoden aikana. 
 
Jos talousarviolainaa ei nosteta tai sitä otetaan suunniteltua vähemmän, 
vähenevät kunnan ja vesihuoltolaitoksen käytössä olevat kassavarat. Tällä 
hetkellä osa kassavaroista on n. 3 % tuottavalla Avast-tilillä. 
Ottolainauksen korko olisi nyt marginaaleineen joka tapauksessa 
mahdollisesti menetettävää korkotuottoa suurempi. 
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Jos talousarviolainaa tai muuta tilapäisluottoa ei nosteta nyt, tai lainaa 
otetaan mahdollisimman vähän, kassavarojen vähentyessä ja 
mahdollisesti loppuessa talousarviolainaa olisi nostettava ensi vuonna. 
Tarvittavan lainan määrä ei todennäköisesti kasva hallitsemattomasti siitä, 
mitä sitä on taloussuunnitelmissa suunniteltu nostettavaksi. Kassavaroissa 
olevat puskurit mahdolliselle tuleville korkomuutoksille kuitenkin 
vähenisivät. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa kunnanjohtajalle ohjauksen nostaa vuoden 2023 

talousarviolainaa tai ottaa muuta tilapäisluottoa mahdollisimman vähän 
lainankorkojen ollessa korkealla. Kunnanhallitus saattaa ohjauksensa 
kunnanvaltuuston tiedoksi.   
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
 
VALT 23.10.2023 § 39    
117/02.02.00/2022    
 
 
Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi kunnanhallituksen päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Sidonnaisuuksien ilmoittaminen 
 
Tarkastuslautakunta 10.10.2023 § 29  
  
 
 

Kuntalain 84 §:n mukaan kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan on 
tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä luottamustoimistaan 
elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä,  
merkittävästä varallisuudestaan sekä muista sidonnaisuuksista, joilla voi 
olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. 
 
Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja 
maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä hoitavan 
toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa ja 
varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, pormestaria ja apulaispormestaria 
sekä kunnanhallituksen ja lautakunnan esittelijää. Ilmoitus on tehtävä 
kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on valittu tehtäväänsä. 
 
Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka kuntalain §:n 
121 mukaisesti valvoo ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa il-
moitukset valtuustolle tiedoksi.  
 
Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa, 
jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta   
- hyväksyy uudet ja päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset 
sidonnaisuusrekisteriin vietäväksi,  
- pyytää tarvittaessa ilmoitusvelvollisia täydentämään ilmoitustaan,  
- saattaa ajantasaisen sidonnaisuusrekisterin valtuustolle tiedoksi sekä  
- julkaisee hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset kunnan internetsivulla. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukainen. 
 
 __________ 
 
  
 
VALT 23.10.2023 § 40    
260/00.03.02/2021    
 
 
Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Vesa Ellonen p. 040 626 7070 

 
Tarkastuslautakunta on 26.5.2023 ja 10.10.2023 pidetyissä kokouksissaan 
käsitellyt sidonnaisuusilmoituksia ja saattaa siten päivitetyn 
sidonnaisuusrekisterin valtuustolle tiedoksi. 
 
Liitteenä 10.10.2023 päivitetty sidonnaisuusrekisteri. 
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Esittelijä Kunnanhallitus Kunnanhallitus 
 

Päätösehdotus Valtuusto merkitsee tiedoksi julkaistut sidonnaisuusilmoitukset. 
 

Päätös Kunnanvaltuusto merkitsi tiedoksi päivitetyn sidonnaisuusrekisterin. 
 
 __________ 
 
  
Liite 

4 Sidonnaisuusrekisteri 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 35, § 36, § 39 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 37, § 38, § 40 

 

VALITUSOSOITUS 

Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 

Valitusoikeus 

Päätökseen saa hakea muutosta: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

Valitusaika 

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Valitusperusteet 

Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 

• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 

• päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 

• päätös on muuten lainvastainen. 

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen 
valitusajan päättymistä.   
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Valitusviranomainen 

Kunnallisvalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle.  

Postiosoite: PL 1744, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 KUOPIO 
Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao(at)oikeus.fi 
Faksinumero: 029 564 2501 
Puhelinnumero:  019 564 2500 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 
kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 
ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, 
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi 
hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.   

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


 
JOROISTEN KUNTA 
 

PÖYTÄKIRJA 6/2023  25 

   
 

 

Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 
mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.  

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Joroisten kunnan 
kirjaamosta. 

Postiosoite: Lentoasemantie 130, 79600 JOROINEN 
Käyntiosoite: Lentoasemantie 130, 79600 JOROINEN 
Sähköpostiosoite: joroinen.kunta(at)joroinen.fi 
Puhelinnumero:  017 578 440 

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–11.00 ja  
12.00–15.00. 


